
2 LED světelné funkce Osvětleno do vzdálenosti až 200 metrů Úhel světelného kužele 10°
Dálkové a obrysové světlo Vylepšené osvětlení na dálku Úzký paprsek pro optimalizované

osvětlení na dálku

Pomocná světla LED zvyšují potěšení z jízdy
Pokud jde o silniční dopravu, bezpečnost nelze nikdy
dostatečně zvýšit. Rizika z nedostatečného pouličního
osvětlení a rizika střetu se zvěří jsou velmi vysoká, zejména na
venkovských a prašných cestách. LEDriving Lightbar MX140-
SP je pomocné dálkové světlo LED schválené pro použití na
veřejných silnicích, které zvyšuje bezpečnost silničního
provozu s větším množstvím světla.Dálkové světlo LED,
vybavené třemi vysoce výkonnými LED diodami, zlepšuje
viditelnost pro řidiče i v obtížných jízdních podmínkách. S
úhlem deseti stupňů může paprsek světla dosáhnout až 200
metrů.Automobilové pomocné světlo lze použít dvěma
způsoby: jako pomocné dálkové světlo a jako přední obrysové
světlo. Obě možnosti splňují ECE.Sofistikovaná konstrukce
reflektoru pomocného světla LED poskytuje velmi vysokou
optickou účinnost při rovnoměrném rozložení světla.
Konstrukce také brání osvětlení protijedoucích
vozůTrvanlivost díky robustním materiálůmPři pravidelném
používání musí LEDriving Lightbar MX140-SP vydržet docela
dost. Světlo je proto vybaveno odolnou polykarbonátovou
čočkou, která splňuje nejvyšší standardy.Integrovaný driver a
systém chlazení chrání nejen vysoce výkonné LED diody před
nekontrolovaným přehřátím, ale také přispívá k delší životnosti
LED pracovního světla celkově. Ochrana před přepětím a
podpětím automaticky přeruší obvod, když výkon překročí
předem určený proud po stanovenou dobu.Bezpečnější jízda
na veřejných komunikacích i off-roadBezpečnostní aspekt
hraje hlavní roli, a to nejen v dopravě. Díky svému zvýšenému
jasu zvyšuje LED světlo bezpečnost i v terénu.Jasné světlo je
nutné na staveništích a pro zemědělské stroje. Rozsah použití
robustní LED lišty se proto neomezuje pouze na použití na
slnicích. Užitková a průmyslová vozidla také yužijí výhody
pomocného dálkového světla LED se světelným tokem 2000
lumenů.

Technický list řady výrobků

Lightbar MX140-SP

Silné LED pro více světla

__

Technický list řady výrobků | Lightbar MX140-SP března 4, 2024, 14:41:33
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 1 z 2



Právní rady
Doplňkové světlomety musí být instalovány v páru ve vozech 12/24 V

Přesné podmínky najdete na www.osram.com/am-guarantee

Pokyny k použití
Podrobnější informace k použití a grafiku najdete v technickém listu.

Vyloučení odpovědnosti
Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější
vydání.

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | Lightbar MX140-SP března 4, 2024, 14:41:33
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 2 z 2


